


สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภทงานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชมพู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านซำรังใต้ ตำบลชมพู อำเภอ เนินมะปราง


 จังหวัด พิษณุโลก

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชมพู

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

28 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	380,588.555	1.3074	497,581.477	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,581.477	
	คิดเป็นเงินประมาณ			497,581.000	
	พิจารณากำหนดราคากลาง			497,580.000	
	ตัวอักษร {-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-}				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวบุญรัตน์ หดย้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการฯ

(ชาญชัย เอกคณาสิงห์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายยอดรัก โสภา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีแสดงราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลาง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน วางท่อเมน PVC ขนาด 3" ยาว 4,481 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านซำรังใต้ ตำบลชมพู
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชมพู อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อำเภอ เนินมะปราง จังหวัด พิษณุโลก

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานวางท่อเมนประปา ท่อ พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 8.5	1,120.00	ท่อน	271.03	303,553.60	-	-	303,553.600	
2	สามทางพีวีซี ขนาด 3" ลด 1"	216.00	ตัว	96.27	20,794.32	-	-	20,794.320	
3	วาล์ว ปิด - เปิด ขนาด 3"	18.00	ตัว	626.17	11,271.06	-	-	11,271.060	
4	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	38.00	กระป๋อง	115.89	4,403.82	-	-	4,403.820	
5	งานขุดดินวางท่อ pvc พร้อมถมกลับ 4,481 เมตร	134.43	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,308.57	13,308.570	
6	งานเดินท่อประปา 4,481 เมตร	4,481.00	เมตร	-	-	5.00	22,405.00	22,405.000	
7	รื้อพื้นถนน คสล. 149 เมตร	2.235	ลบ.ม.	-	-	35.00	78.23	78.225	
8	เทคอนกรีตพื้นถนน คสล. 149 เมตร	2.235	ลบ.ม.	1,700.00	3,799.50	436.00	974.46	4,773.960	
	รวมยอดทั้งหมด							380,588.555	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวบุญรัตน์ หยด้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการฯ

(นายชัย เอกคณาสิงห์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายยอดรัก โสภาค)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา